

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №2 города Краснодара» министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	44	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	10	29	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	2	14	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
02840101	1. Общепольничный медицинский персонал (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2) Врчч-специалист (врач - нефрелогист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
02840102	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
02840103	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		

02840801	ка, ул. Володарского, 10) Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
02840802	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
02840901	9. Клинико-диагностическая лаборатория (Полниклиника, ул. Володарского, 10) Врач-специалист (Врач клинико-диагностической лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
02840902	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
02840903	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
02841001	10. Кабинет функциональной диагностики (Полниклиника, ул. Володарского, 10) Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
02841101	11. Кабинет массажа (Полниклиника, ул. Володарского, 10) Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
02841102	12. Кабинет лечебной физкультуры (Полниклиника, ул. Володарского, 10) Медицинская сестра по массажу (Медицинский брат по массажу)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
02841201	13. Кабинет рефлексотерапии (Полниклиника, ул. Володарского, 10) Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
02841301	14. Кабинет неотложной медицинской помощи (Полниклиника, ул. Володарского, 10) Врач-специалист (Врач-рефлексотерапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
02841302	15. Кабинет неотложной медицинской помощи (Полниклиника, ул. Володарского, 10) Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
02841401	15. Общеполниклинический медицинский персонал (По- врач-специалист (Врач-терапевт)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 08.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Коларж Владимир Васильевич

(Ф.И.О.)

28.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по клинико-экспертной

работе

(должность)

(подпись)

Барышенская Тамара Ивановна

(Ф.И.О.)

28.07.21

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Блонская Анна Анатольевна

(Ф.И.О.)

28.07.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чумаченко Денис Витальевич

(Ф.И.О.)

08.07.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №2 города Краснодара» министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Общедолжностный медицинский персонал (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)					
02840101. Врач-специалист (врач - инфекционист)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02840102. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02840103. Помощник врача-эпидемиолога	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
2. Общедолжностный медицинский персонал. Отдел закупок (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
3. Административно-хозяйственный отдел (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
4. Рентгеновский кабинет (стационар) (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)					
02840401. Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02840402. Рентгенолаборант	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02840403. Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
5. Первичный онкологический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					

02840501. Врач-специалист (Врач-онколог)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02840502. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
6. Физиотерапевтический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02840601. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
7. Процедурный кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02840701. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
8. Рентгеновский кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02840801. Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02840802. Рентгенолаборант	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
9. Клинико-диагностическая лаборатория (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02840901. Врач-специалист (Врач клинико-диагностической лаборатории)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02840902. Фельдшер-лаборант	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02840903. Лаборант	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
10. Кабинет функциональной диагностики (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02841001. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улуч-	-			

	шению условий труда не предусмотре- ны				
11. Кабинет массажа (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02841101. Медицинская сестра по массажу	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841102. Медицинская сестра по массажу (Медицинский брат по массажу)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
12. Кабинет лечебной физкультуры (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02841201. Инструктор по лечебной физкультуре	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
13. Кабинет рефлексотерапии (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02841301. Врач-специалист (Врач-рефлексотерапевт)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841302. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
14. Кабинет неонатальной медицинской помощи (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02841401. Врач-специалист (Врач-терапевт)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
15. Общеполитический медицинский персонал (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
02841501. Врач-специалист (Врач-инфекционист)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841502. Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841503. Врач-специалист (Врач-дерматовенеролог)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			

02841504. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841505. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841506. Медицинская сестра (врача-инфекциониста)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841507. Медицинская сестра (врача-дерматовенеролога)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841508. Инструктор по гигиеническому воспитанию	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841509. Сестра-хозяйка	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841510. Санитарка	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
<i>16. Кабинет медицинской помощи при оказании курения за счет средств бюджета (Поликлиника, ул. Володарского, 10)</i>					
02841601. Врач-специалист (Врач-терапевт)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
02841602. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
<i>17. Отделение питания услуг (Санционид, ул. Тихорецкая, 5/2)</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
<i>18. Аппетитный пункт (Поликлиника, ул. Володарского, 10)</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				

Дата составления: 08.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

Коларж Владимир Васильевич
(Ф.И.О.)

28.07.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по клинико-экспертной

работе
(должность)

(подпись)

Барышенская Тамара Ивановна
(Ф.И.О.)

28.07.21
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Блонская Анна Анатольевна
(Ф.И.О.)

28.07.21
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чумаченко Денис Витальевич
(Ф.И.О.)

08.07.2021
(дата)